# مصوبه گردهمایی سراسری هشتم جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لا ئیک ایران

مصوبه هشتمین گردهمایی سراسری سالانه
جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران
در مورد همکاری با نیروهای جمهوریخواه
۲۶ و ۲۷ می ۲۰۱۸ - ۵ و ۶ خرداد ۱۳۹۷

هشتمین گردهمایی سراسری سالانه جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران با تائید تلاشهای تا کنونی برای همکاری و مبارزه مشترک نیروهای جمهوریخواه و با در نظر گرفتن سند منشور سیاسی مصوب پنجمین گردهمایی سراسری ج.ج.د.ل.ا. به تاریخ ۱۹ می ۲۰۱۳ برابر با ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۲:

“.....”
بسیاری از اعضای این جنبش در طول سالهای گذشته با تائید تلاشهای تا کنونی برای همکاری و مبارزه مشترک نیروهای جمهوریخواه و با در نظر گرفتن سند منشور سیاسی مصوب پنجمین گردهمایی سراسری ج.ج.د.ل.ا. به تاریخ ۱۹ می ۲۰۱۳ برابر با ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۲:

توافق خود را با کلیت تفاهم نامه پیشنهادی اعلام می‌دارد و در راه تحقق اهداف آن بر تلاش مشترک تاکید دارد.

پس از تصویب قرار فوق هشتمین گردهمایی سراسری ج.ج.د.ل.ا. مقرر می‌دارد که:

- ۱- این قرار تا اعلام بیرونی تفاهم نامه درونی می‌ماند.
- ۲- این گردهمایی سراسری، شورای هماهنگی منتخب را موظف می‌دارد، بمنظور تدقیق مفاهیم مورد ملاحظه و مطرح شده در گردهمایی سراسری، شرایط لازم را در فرصت مناسب فراهم و زمینه را برای

تصمیم گیری نهایی همراهان فراهم سازد.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

۲۶ و ۲۷ می ۲۰۱۸ - ۵ و ۶ خرداد ۱۳۹۷

## اطلاعیه مشترک 10 جریان سیاسی

در مورد حمله به نیروهای نظامی جمهوری اسلامی در اهواز و دستگیریهای متعاقب آن

صبح روز شنبه ۳۱ شهریورماه، مراسم رژه نظامی رژیم جمهوری اسلامی به مناسبت سیوهشتمین سالروز آغاز جنگ ایران و عراق در اهواز، هدف یک حمله مسلحانه مرگبار قرار گرفت که طی آن حداقل 28 نفر کشته و بیش از ۵۰ نفر زخمی شدند.

جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران فقدان این شخصیت مبارز را به خانواده، دوستان و همراهان او تسلیت می‌گوید و در پی گیری راه او برای همگان آرزوی پیروزی و موفقیت دارد.

شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

22 ژوئن 2018 - اول تیرماه 1397

# بیانیه سیاسی

## گردهمایی سراسری هشتم

### جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

(۵ خرداد ۱۳۹۷ - ۲۶ مه ۲۰۱۸)

در سالی که گذشت، زمین لرزه‌ای اجتماعی و سیاسی، بزرگ و بی سابقه، پایه‌های رژیم جمهوری اسلامی را، پس از چهل سال ستم و سلطه، سخت به لرزه درآورد و موجودیت‌اش را به زیر سؤال بُرد. خیزش مردمی دی‌ماه ۱۳۹۶ مولودِ سال‌ها اعتراض و مبارزه‌ی قشرهای مختلف مردم ایران به‌ویژه زنان، دانشجویان، زحمتکشان، اقوام/ملیت‌ها و جامعه‌ی مدنی برای کسب آزادی، حقوق دموکراتیک و عدالت اجتماعی است.

امروزه، در اوضاعی که جهان با تهاجم نیروهای واپس‌گرا رو به رو است و جنبش‌های صلح‌خواهی، عدالت‌جوئی و آزادی‌طلبی و کنشگران راه‌رهائی به موقعیتی تدافعی گرفتارند، بیش از هر زمان دیگر ضرورت دارد که جنبش‌های اجتماعی ساختار

شکن همبستگی و همکاری میان خود را در سطح منطقه‌ای و جهانی
به‌وجود آورده و گسترش دهند.

## جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

(۵ خرداد ۱۳۹۷ - ۲۶ مه ۲۰۱۸)

آدرس تارنمای ندای آزادی :

[/http://nedayeazady.org](http://nedayeazady.org)

آدرس تماس با ندای آزادی :

[jzdlj.nedayeazadi@gmail.com](mailto:jzdlj.nedayeazadi@gmail.com)

آدرس تماس با شورای هماهنگی ج.د.ل.ا. : :